
    
        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                        
                            
                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                	 Galvenais 
	 Mūzikas Ierakstītājs 
	 Ios Dublēšana Un Atjaunošana 
	 Konvertēt Mkv 
	 Mov Pārveidotājs 
	 Atbalsts 



                            

                        

                    
                

            

        

        
        
			
                
                    
						
                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā izmantot Shade Ransomware atšifrēšanas rīku?

                                 
                                Vakar es atvēru e-pasta pielikumu un instalēju Shade ransomware, kā tagad saprotu. Man bija aizdomas, ka šis e-pasts varētu būt ļaunprātīgs, bet zinātkāre uzvarēja, un es atvēru šo stulbo e-pastu ... Tagad es nevaru piekļūt datiem / visiem failiem ir .no _more _ransom
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā atrisināt Windows Media Player nespēlēšanas DVD problēmu

                                 
                                Ja rodas Windows Media Player neatskaņo DVD kļūda, varat izpildīt šo rakstu, lai to novērstu un bez problēmām atskaņotu DVD filmas.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā noteikt, vai pārlūkā Google Chrome savienojums nav privāta kļūda?

                                 
                                Sveiki puiši. Nez, kas ir noticis ar pārlūku Chrome, jo tas ir sācis piegādāt kļūdas ziņojumu ar tekstu “Jūsu savienojums nav privāts”. Es mazliet nobijos, paturot prātā, kā hakeri plosās tiešsaistē. Vai jūs varētu man pateikt
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Pilns ceļvedis T sērijas video lejupielādei skatīšanai bezsaistē

                                 
                                Izpildiet šo pamācību, lai ērti lejupielādētu T-Series HD video dziesmas no YouTube un varētu tās skatīties jebkurā vietā.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā atbrīvoties no iPhone X “zaļās nāves līnijas” 2021. gadā

                                 
                                Šodienas rakstā tiks runāts par iPhone zaļā nāves ekrāna problēmu un apskatīti labākie risinājumi, lai problēmu atrisinātu jūsu vajadzībām.
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā izlīdzināt MP3 skaļumu ar dažādiem rīkiem

                                 
                                Dažādi pētījumi apgalvo, ka mūzika var būtiski ietekmēt gan emocijas, gan ķermeni. Tas ir fantastisks veids, kā atpūsties un labvēlīgi ietekmēt mūsu veselību. Tomēr nekas nav kaitinošāks par to, ka jūsu bungādiņās pēkšņi iekļūst strikts MP3. Ne visiem MP3 failiem ir…
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā noteikt ekrāna spilgtuma kontroli?

                                 
                                Esmu mēģinājis pārvaldīt ekrāna spilgtumu, taču tas nemainās. Kā es varu to novērst? Es izmantoju Windows 10. Spilgtums, kas nedarbojas operētājsistēmā Windows 10, šķiet, ir izplatīta problēma Windows lietotājiem. [Ref lv-2]
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā aizsargāt ar paroli Windows 10 datoru?

                                 
                                Mani vecāki turpina pārbaudīt manu datoru, un šī lieta mani vairāk kaitina. Patiesībā es zinu, ka mani mēģina pasargāt no dažādiem kiberdraudiem, jo esmu pusaudzis. Lai gan man nav ko slēpt,
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                    

                

 
    

		
			
			
				Jaunākais

			

			
				
					
				

				
					 
						Kā ierakstīt Microsoft Teams sapulci

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst kļūdu “Maldinoša vietne priekšā”?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst Windows veikala kļūdas kodu 0x80073d0b?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst Windows nezināmas programmatūras izņēmuma 0x40000015 kļūdu?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst kļūdas kodu 0xc180010c-0xa0019 sistēmā Windows?

					 
				

			

		

		
			
			
				Skatīt Kategoriju

			

			
				 Konvertēt Dvd 
	 Ūdenszīmju Dzēšgumija 
	 Video Pārveidotājs 
	 Video Redaktors 
	 Iphone Ekrāna Ierakstītājs 
	 Tiešsaistes Video Pārveidotājs 
	 Faq Kategorija 
	 Mūzikas Lejupielādētājs 
	 Video Glabātājs Lite 
	 Tīmekļa Video Lejupielādētājs 
	 Lejupielādēt Video 
	 Ios Sistēmas Atkopšana 
	 Mov Pārveidotājs 
	 Tiešsaistes Lejupielādētājs 
	 Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Konvertēt Mkv 
	 Kategorija — Uzņemiet Ekrānuzņēmumus 
	 Dvd Pārveidotājs 
	 Mobilais Spogulis 
	 Satveriet Ikdienas Kustību 


		


	


                
					 1 


				

            

        

    

                  
			
                
				
				

                    
                        Copyright ©  pcfixgekon.com 
 
   
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
